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WoodLine

Рекомендованные 
цены

Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре, Калининграде или Екатеринбурге, срок поставки может 

составить до 4 недель. Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Москве    Срок поставки 2,5 недели     Срок поставки 4-5 недель 

Цены в рублях с учетом НДС (действуют с 1 июня 2020 г.)

 Элементы комплекта для мансардных окон Стандарт и Стандарт+ 
 Элементы комплекта для мансардных окон Дизайн и Классика 

Мансардные окна Оклад
Комплект 
гидро- и 

теплоизол. 


Стандарт 


Стандарт+ 


Дизайн 


Классика 



Стандарт
Стандарт+

 

Дизайн
Классика


Код 

модели 

окна

GZR 3050
 GZR 3050В

GZR 3061
GZR 3061B

GLL 1061
GLL 1061B

GGL 3068
EWR 0000/
ESR 0000

EDW 2000/
EDS 2000

BDX в комплекте

BDX 2000

Размер

(шхв)

Площадь 
остекл.,м2

Ручка сверху/
ручка снизу

Ручка сверху/
ручка снизу

Размер

(шхв)

Ручка сверху/
ручка снизу

Ручка сверху
Профилир./

плоский

Профилир./
плоский

CR02 
55x78 см

0,22 13 750 16 450 CK02 
55x78 см

21 400/

-
31 100

7 750

5 950

14 050

12 100
5 800

CR04
55x98 см

0,29 15 750 18 900 CK04
55x98 см

24 550/

-
35 750

7 950

6 100

14 250

12 250
5 800

FR04
66x98 см

0,38 16 700 20 050 FK04
66x98 см

26 000/

-
37 850

8 250

6 300

14 550

12 500
5 800

FR06
66x118 см

0,48 17 450 20 900 FK06
66x118 см

27 150 39 550
8 900

6 800

15 250

13 000
5 800

MR04
78x98 см

0,47 17 450 20 900 MK04
78x98 см

27 150 39 550
8 900

6 800

15 250

13 000
5 800

MR06
78x118 см

0,59 18 550 22 250 MK06
78x118 см

28 900 42 050
9 350

7 150

15 750

13 400
5 800

MR08
78x140 см

0,73 20 200 24 250 MK08
78x140 см

31 500 45 850
9 900

7 600

16 350

13 850
5 800

MR10
78x160 см

0,85 - 27 600 MK10
78x160 см

35 850 52 150
10 950

8 350

17 450

14 700
5 800

PR06
94x118 см

0,75 21 700 26 050 PK06
94x118 см

33 800/

-
49 200

10 550

8 100

17 050

14 400
5 800

PR08
94x140 см

0,92
23 200/

-
27 850 PK08

94x140 см
36 150 52 600

11 150

8 500

17 650

14 850
5 800

SR06
114x118 см

0,95 22 800 27 400 SK06
114x118 см

35 500/

-
51 750

11 050

8 450

17 550

14 750
5 800

SR08
114x140 см

1,16
25 400/

-
30 500 SK08

114x140 см

39 550/

-
57 600

11 700

8 950

18 250

15 300
5 800
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WhiteLine

Рекомендованные 
цены

Цены в рублях с учетом НДС (действуют с 1 июня 2020 г.)

 Элементы комплекта для мансардных окон Стандарт 
 Элементы комплекта для мансардных окон Дизайн и Классика 

Мансардные окна Оклад
Комплект 
гидро- и 

теплоизол.


Стандарт


Дизайн


Классика


Стандарт


Дизайн
Классика


Код 

модели 

окна

GLP 0073
BIS

GLU 0061
GLU 0061B

GGU 0068
EWR 0000/
ESR 0000

EDW 2000/
EDS 2000

BDX в комплекте

BDX 2000

Размер

(шхв)

Площадь 
остекл.,м2 Ручка снизу

Размер

(шхв)

Ручка сверху/
ручка снизу

Ручка сверху
Профилир./ 

плоский

Профилир./ 
плоский

CR02 
55x78 см

0,22 26 100 CK02 
55x78 см

28 850/

-
40 500

7 750

5 950

14 050

12 100
5 800

CR04
55x98 см

0,29 - CK04
55x98 см

- 43 150
7 950

6 100

14 250

12 250
5 800

FR04
66x98 см

0,38 31 700 FK04
66x98 см

- 47 950
8 250

6 300

14 550

12 500
5 800

FR06
66x118 см

0,48 33 150 FK06
66x118 см

36 650 50 100
8 900

6 800

15 250

13 000
5 800

MR04
78x98 см

0,47 33 150 MK04
78x98 см

36 650 49 000
8 900

6 800

15 250

13 000
5 800

MR06
78x118 см

0,59 35 250 MK06
78x118 см

39 000 53 300
9 350

7 150

15 750

13 400
5 800

MR08
78x140 см

0,73 38 400 MK08
78x140 см

42 550 57 000
9 900

7 600

16 350

13 850
5 800

MR10
78x160 см

0,85 43 700 MK10
78x160 см

48 400/

-
66 050

10 950

8 350

17 450

14 700
5 800

PR06
94x118 см

0,75 41 250 PK06
94x118 см

- 62 350
10 550

8 100

17 050

14 400
5 800

PR08
94x140 см

0,92 - PK08
94x140 см

48 750 66 600
11 150

8 500

17 650

14 850
5 800

SR06
114x118 см

0,95 43 350 SK06
114x118 см

- 65 550
11 050

8 450

17 550

14 750
5 800

SR08
114x140 см

1,16 - SK08
114x140 см

53 400/

-
73 999

11 700

8 950

18 250

15 300
5 800

Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре, Калининграде или Екатеринбурге, срок поставки может 

составить до 4 недель. Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Москве    Срок поставки 2,5 недели     Срок поставки 4-5 недель 
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Оклады Установка мансардных окон в группы

Комби-оклады могут быть 

установлены на стропила шириной 

до 60 мм. Стандартное расстояние 

между оконными коробками – 

100 мм. Для установки на стропила 

шириной более 60 мм необходимо 

использовать только окна моделей 

Дизайн и Классика и специальные 

комби-оклады. 

Комплект 0021 (EWK, ESK) - 

поставляется в 2 коробках, 

соединенных между собой. 

Комплект BDX не входит в оклады 

для комбинированной установки, его 

необходимо заказывать отдельно. 

Информация о стоимости на стр. 5, 7.

Оклады для комбинированной установки окон моделей Стандарт, Стандарт+ 

EWK 0021 ESK 0021
EWK 0002+
EWK 0021

ESK 0002+
ESK 0021

EWK 0007+
EWR 0000

ESK 0007+
ESR 0000

Размеры

CR02
55x78 см

15 500 11 850 - - 16 900 12 950

FR06
66x118 см

17 750 13 600 - - 19 400 14 800

МR04
78x98 см

17 750 13 600 - - 19 400 14 800

МRO6
78x118 см

18 700 14 300 28 050 21 450 20 400 15 600

МR08
78x140 см

19 800 15 150 29 700 22 750 21 600 16 550

МR10
78x160 см

21 900 16 750 32 850 25 100 23 850 18 200

PR08
94x140 см

22 250 17 000 - - 24 300 18 550

SR08
114x140 см

23 400 17 900 - - 25 500 19 500

Комби-оклады могут быть 

установлены на стропила 

шириной до 60 мм. Стандартное 

расстояние между оконными 

коробками – 100 мм.

Для установки на стропила

шириной более 60 мм

необходимо использовать

только окна моделей Дизайн и 

Классика и специальные

комби-оклады.

Модели Дизайн и Классика можно 

установить в различные 

комбинации, в сочетании  с 

любыми кровельные материалы. 

Обратитесь в Отдел 

по работе с клиентами.

Оклады для комбинированной установки окон моделей Дизайн и Классика

EKW 0021 EKS 0021

Комплект BDX не входит в оклады для 

комбинированной установки, его 

необходимо заказывать отдельно.

Информация о стоимости на стр. 5, 7.

Можно установить неограниченное количество окон в ряд по горизонтали или вертикали. 

EKW 0021 EKS 0021

Размеры

CK02
55x78 см

17 850 14 400

FK06
66x118 см

20 400 16 500

МK04
78x98 см

20 400 16 500

МKO6
78x118 см

21 500 17 350

МK08
78x140 см

22 800 18 400

МK10
78x160 см

25 150 20 300

PK08
94x140 см

25 600 20 650

SK06
114x118 см

25 350 20 450

SK08
114x140 см

26 850 21 700

Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре, Калининграде или Екатеринбурге, срок поставки может 

составить до 4 недель. Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Москве    Срок поставки 2,5 недели     Срок поставки 4-5 недель 
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Мансардное окно и одновременно выход на крышу для отапли- 

ваемых помещений. Открывается по боковой оси, удобно для 

обслуживания кровли. Газовая пружина в верхней части оконной 

створки облегчает ее открывание. Внутреннее стекло «триплекс». 

Окно изготовлено из клееной древесины покрыто лаком. На окно не 

устанавливаются рольставни и маркизет.

Эксплуатационный выход на крышуGXL

Мансардное окно и одновременно аварийный выход на крышу. 

При нажатии ручки для аварийного выхода окно автоматически 

открывается газовыми пружинами. Внутреннее стекло «триплекс». 

Подходит для всех отапливаемых мансардных помещений. 

Увеличенный угол открывания 67о. Модель GTL изготовлена из 

клееной древесины, покрыта лаком. Модель GTU – термодревесина 

в полиуретане. 

Размер аварийного выхода:

MK08: 700x1220 мм.

SK08: 1060x1220 мм

Аварийный выход на крышуGTL/GTU

GVT/VLT Окна-люки для холодных нежилых чердаков

• Рама из сосны с пропиткой. 

• Фурнитура из нержавеющей стали. 

• Створка из фальцованного алюминия. 

• Три положения для вентиляции. 

• Встроенный универсальный оклад с гибким 

фартуком для кровли с углом наклона 20 –60о. 

Высота волны до 80 мм.

• Рама из полиуретана, ступенька для выхода. 

• Стеклопакет c закаленным внешним стеклом. 

• Створка из экструдированного алюминия. 

• Коробка из ПВХ, влагостойкая. 

• Встроенный универсальный оклад с гибким 

фартуком для кровли с углом наклона 20–65о. 

Высота волны до 60 мм.

Размер выхода:

FK06: 520x1100 мм

MK04: 640x900 мм

Cтупенька в комплект не входит.

Окно-люк VLT

Окно-люк GVT

Размер GVT 0059

103
54x83 см

21 500

Размер VLT 1000

025
45х55 см

10 700

029
45х73 см

11 100

033
85х85 см

15 200

Размер GXL 3070

FK06 

66x118
48 650

MK04

78x98
48 650

Размер GTL 3070 GTU 0070

MK08

78x140
63 100 78 900

SK08

114x140
82 050 102 550

15°- 85°


